

Seria

CON nr. 0231087 06

Furnizor **IMPACT ADVERTISING SRL**Cumparator **INTERNET SI
TEHNOLOGIE S3 SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an **J40/10869/2000**CIF/CUI: **RO13556726**Sediul **STR. LOTRIOARA NR. 3 BL. V30
AP. 12**Loc./Jud **BUCURESTI,SECTOR 3**Contul **RO13BACX000000983586000**Banca **UniCredit Bank**PL **Str. Vasile Lucaciu nr. 117, Bucuresti,
Sector 3****FACTURA**

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Nr. facturii | 200502121 |
| Data (ziua, luna, anul) | 15/05/2020 |
| Nr. aviz insotirea marfii | 200500185 |

(denumire, forma juridica)

Reg. com. **J40 /15452 /2017**CIF/CUI: **RO 38189005**Sediul **CALEA VITAN, NR.242,
PARTER, CAMERELE 1, 2, 6**Loc./Jud. **Sector 3,Bucuresti**

Contul

Banca

Data scadenta: **17/05/2020**Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - | Valoarea T.V.A. - lei - |
|----------|---|------|------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 (3x4) | 6 |
| 1 | Cablu HDMI High Speed cu Ethernet 4K 5m, Delock 84409 | Buc | 9 | 31.51 | 283.61 | 19% 53.89 |
| 2 | Cablu HDMI v2.0 Black Line T-T 5m, Lindy L36474 | Buc | 1 | 31.43 | 31.43 | 19% 5.97 |

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0.1 % pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.
Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin 29 din Legea nr 227/2015 privind Codul Fiscal.

UniCredit Bank
IMPACT ADVERTISING
IMPACT ADV CONECT
BUCURESTI, STR. VASILE LUCACIU NR. 117

TID: 203UY101
MID: 203UY101
NUMAR RAPORT: 001949

NR. CHITANTA: 057897

MASTERCARD
A0000000041010
*****3571

VANZARE

DATA/ORA: 15/05/2020 11:01:53 COD AUT: 033488
TIP TRANZACTIE: ONLINE - CHIP - CU PIN
TVR: 000008000 TSI: E800
REFERINTA: 013607726141

Tranzactie APROBATA
(OO-Approbat)

374,90 RON

Prin introducerea codului PIN v-ati exprimat
Consentamentul pentru efectuarea Tranzactiei

VA MULTUMIM PENTRU ALEGEREA FACUTA.
UniCredit Bank VA ASTEAPTA DIN NOU!

IMPACT ADVERTISING SRL
STR. VASILE LUCACIU NR. 117
PARTER CAM. 1,2,3,6,7 + ET. 1
CAM. 1,2,3,6,7,8,9,10
SECTOR 3
BUCURESTI
CIF: RO13556726

CABLU HDMI HIGH SPEE
9 BUC X 37.50= 337.50 A
CABLU HDMI V2.0 BLAC
1 BUC X 37.40= 37.40 A

TOTAL LEI 374.90

CARD 374.90
REST 0.00

TOTAL TVA A - 19% 59.86

TOTAL TVA BON 59.86

Z:0464 BF:0006 NR.AMEF:0001

ID BF: 3000086622020051511075804640006

DATA: 15-05-2020 ORA: 11:07:58

S/N:DB4100012489 TD:00032967

CASIER 30: CASIER 30

BON FISCAL
A 3000086622

ica®

Pers

M. Crisvan, AD

Semnatura si
stampila
furnizoruluiDate privind expeditia
Numele delegatului

Buletinul / cartea de identitate

seria nr. eliberat

Mijlocul de transport
nr.

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

data de **15/05/2020** ora **11:01**

Semnaturile

Emis cu **Neomanager** 1.2.4387

Total

315.04**59.86**

din care accize

Semnatura
de primire

Total de plata

374.90